

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – ODPOVĚĎ

1. Žádám o sdělení informace, **kolik peněz** bylo odvedeno daňovými poplatníky za pořádání různých akcí (ve smyslu platné místní vyhlášky o místních poplatcích ze vstupného) na území obce Zlatá Koruna v letech 2019, 2020, 2021 a od 1.1.2022 do 30.6.2022 (prosím uvést částky rozděleně po jednotlivých letech).

Odpověď : 2019 - 0,-Kč . 2020 – 0,-Kč, 2021 – 0,-Kč, od 1.1.2022 do 30.6.2022 – 0,-Kč

2. Žádám o sdělení informace, **kolik „akcí“**, na které se vztahuje tato místní vyhláška o místních poplatcích ze vstupného se konalo na území obce Zlatá Koruna v letech 2019, 2020, 2021 a od 1.1.2022 do 30.6.2022 (prosím uvést počet akcí rozděleně po jednotlivých letech).

Odpověď: 2019 - žádná , 2020 – žádná, 2021 – žádná, od 1.1.2022 do 30.6.2022 – žádná

3. **Kolik poplatníků** těchto poplatků ze vstupného bylo občany Zlaté Koruny, Rájova nebo Plešovic a kolik poplatníků bylo občany jiných obcí?

Odpověď: žádný